
 

 

                                                                                    

Istituto Comprensivo Statale  

Maida (CZ) 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado ad Indirizzo Musicale 

 Sedi di Maida, Vena di Maida,  San Pietro a Maida 

 Via Ottorino De Fiore –   88025 Maida (CZ) C.M. CZIC82900N / C.F. 82007130790 

e-mail czic82900n@istruzione.it pec czic82900n@pec.istruzione.it Tel. 0968/751016 
 

 

Decreto n.  745 del 02.12.2024 
 

Agli atti  
All’albo on-line 

All’Amministrazione Trasparente 
 

 
OGGETTO: DECRETO DI NOMINA  MEMBRI DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO – TRIENNIO 2024/2027. 

 VISTA l’O.M. n. 215 del 15 luglio 1991 riguardante le disposizioni in materia di “Elezioni 

degli OO. CC. della Scuola a livello di Circolo – Istituto” e successive modifiche e 

integrazioni apportate con le OO.MM. n. 267 del 4 agosto 1995, n. 293 del 24 giugno 1996 

e n. 277 del 17 giugno 1998; 

 VISTO l’art. 24 dell’O.M. n. 215 del 15/7/1991; 

 VISTO il D.L.vo n.297 del 16 aprile 1994, Testo unico delle disposizioni legislative in materia 

di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado; 

 Vista la Nota ministeriale n. 38475 del 19 settembre 2024  avente per oggetto le “Elezioni 

degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica - a. s. 2024-2025”, che conferma le 

istruzioni già impartite nei precedenti anni, sulle elezioni degli organi collegiali; 

 VISTA la nota n. 27184 del 23 settembre 2024 dell’USR CALABRIA – Direzione Generale; 

 VISTO il decreto di indizione delle elezioni della scrivente prot. 4270 del 10.10.2024, che prevede 

che le votazioni si svolgano nelle giornate di Domenica 24 Novembre 2024 dalle ore 8.00 alle ore 

12.00 e Lunedì 25 Novembre 2024 dalle ore 8:00 alle ore 13:30;  

 VISTO il Decreto di nomina della commissione elettorale prot. n. 4271 del 10 ottobre 2024; 

 VISTO il verbale della Commissione Elettorale di proclamazione eletti prot. n. 5077 del 

25/11/2024; 

 VISTO il decreto di  proclamazione degli eletti del 26 novembre 2024, prot. 5094;  

 VISTO che, decorsi più di cinque giorni dalla proclamazione degli eletti, non sono pervenuti 

ricorsi, né osservazioni; 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

NOMINA E DECRETA 
 

Il Consiglio d’Istituto per il Triennio 2024-2027  è composto dai membri sotto indicati: 
 

mailto:czic82900n@istruzione.it
mailto:czic82900n@pec.istruzione.it




 

 
SABRINA GRANDE Dirigente Scolastico, membro di diritto; 

 
 

COMPONENTE DOCENTE: 
 

1. CONIDI AURELIA 
2. CEFALY ANGELA 
3. GULLO CECILIA RINA 
4. LIMARDI MORENA LUCIA 
5. DE VITO FRANCESCA PAOLA 
6. PIZZI DONATO 
7. BRESCIA ALESSIO 
8. BUBBA MARIA 

 
 

COMPONENTE GENITORI: 
 

1. MANDUCA MARIA ANTONIETTA 
2. MEDAGLIA CRISTINA ANGELA 
3. PINTEA LAVINIA TEODORA 
4. BOCA PIERA 
5. RIGA DANIELA 
6. TROVATO MARIA 
7. COLISTRA MARIA 
8. ANANIA ANGELA 

 
 

 

 
COMPONENTE PERSONALE ATA: 

 
1. VALLONE VINCENZO 
2. MARINARO NICOLINO 

 

 
 

Maida, 02 Dicembre 2024  

    
 
 
Il Dirigente Scolastico 

          Prof.ssa Sabrina GRANDE 
 

 


		2024-12-02T10:56:34+0000
	GRANDE SABRINA




